



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**КАРАР**

17.04.2023

г.Казань

№ 478

О внесении изменений в Единый устав регионального общественно-государственного объединения «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту (ДОСААФ) Республики Татарстан», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.06.2008 № 372 «О преобразовании общественной организации «Российская оборонная спортивно-техническая организация – РОСТО (ДОСААФ) Республики Татарстан» в общественно-государственное объединение «Региональная оборонная спортивно-техническая организация – РОСТО (ДОСААФ) Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в Единый устав регионального общественно-государственного объединения «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту (ДОСААФ) Республики Татарстан», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.06.2008 № 372 «О преобразовании общественной организации «Российская оборонная спортивно-техническая организация – РОСТО (ДОСААФ) Республики Татарстан» в общественно-государственное объединение «Региональная оборонная спортивно-техническая организация – РОСТО (ДОСААФ) Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.08.2008 № 617, от 20.05.2013 № 328), следующие изменения:

в пункте 1.4 слова «Министерство по делам молодежи, спорту и туризму Республики Татарстан» заменить словами «Министерство спорта Республики Татарстан»;

в абзаце третьем подпункта 4.3.1 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан»;

в подпункте 4.3.2:

в абзаце втором слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан»;

в абзаце десятом слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан».

Премьер-министр  
Республики Татарстан



А.В.Песошин